Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 10.07.2013 г. № 94 А
«Об отмене Постановления № 27 от 01.03.2013 г.

администрации сельского поселения Кинельский»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Самарской области, в связи с противоречием Федеральному закону от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральному закону от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Кинельский от  01.03.2013 года № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско - правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский:                                              А. А. Придиус